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FTESE PER MBLEDHJE

T&é nderuar anétaré t& Komitetit pér Politiké dhe Financa,

NE& bazé t€ nenit 52.1 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, e thérras mbledhjen e
X-té¢ (Dhjeté) té Rregullt t&¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa, pér vitin 2020.

Mbledhja do t&€ mbahet né katin e treté t€ objektit t& komunés né Sallén e KK, mé
daté 19 Néntor 2020 ( Dita e Enjte), mé fillim pune n& ora 11:00.

Mbledhjen do ta kryeson dhe udhéheq, Kemal Mérseli, Kryesues i Kuvendit.

Ju mirépresim!

Me respekt!

KryesuesjA
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Né mbledhjen e X-t¢ (Dhjeté) té¢ Rregullt t¢ KPF-s t& datés 19 Néntor 2020, do té
shqyrtohet ky:

REND PUNE

I. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar e KPF-s&;
2. Raporti Néntémujor financiar pér periudhén: Janar- Shtator 2020;

3. Propozim Vendimi pér transfer t&€ mjeteve buxhetore té kategoria e Pagave dhe
Méditjeve, sipas buxhetit té vitit 2020;

4. Propozim Rregullore pér caktimin e procedurave t& dhénies né shfrytézim me pak
sé njé (1) vit t& pronés sé paluajtshme t& komunés;

5. Propozim Plani i Punés s¢ Kuvendit t&¢ Komunés pér vitin 2021; dhe

6. Kérkesa e anétares sé KK nga AAK, Rabije Sallahi, pér ndryshim plotésimin e
Komitetit pér Politiké dhe Financa (KPF).



